2021 年３月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 浦川 康孝

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

取締役の異動及び主要な人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 26 日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせします。

記

１． 役員人事異動

 2021 年４月１日付で実施する役員の異動は下記のとおりです。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

西
にし

田
だ

 明
あき

弘
ひろ

 常務取締役
常務取締役 管理部長 兼

法務・知財部長

深
ふか

田
だ

 俊
とし

明
あき

 取締役 技術統括 取締役 音声認識事業部長

井
いの

上
うえ

 将
まさ

志
し

 取締役 音声認識事業部長 取締役 ＣＲＭ事業部長

２． その他主要人事

 2021 年４月１日付で実施するその他主要な人事異動は下記のとおりです。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大
おお

塚
つか

 勉
つとむ

ＣＲＭ事業部長 兼

プロダクト開発部長

ＣＲＭ事業部 副事業部長 兼

プロダクト開発部長

石井
い し い

 敬
ひろ

晃
あき

ＣＲＭ事業部 副事業部長 兼

ソリューション部長

ＣＲＭ事業部 ソリューション開発

部長代理

藤本
ふじもと

 一
かず

馬
ま

音声認識事業部 副事業部長 兼

開発部長
音声認識事業部 基盤技術開発部長

秦
はた

 真
しん

一
いち

郎
ろう

 管理部長 管理部 経営管理課長

松尾
ま つ お

 俊
とし

宏
ひろ

 内部監査室長 －

以上